[bookmark: _GoBack]様式第６号(第８条関係)

[bookmark: _Hlk164843825][bookmark: _Hlk164843845]加古川市ゼロカーボンパートナー省エネ設備導入補助金廃止申請書

　　年　　　月　　　日

加古川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住所
	〒

	法人名（屋号）

	代表者職・氏名

	担当者氏名

	電話番号

年　月　日付加環第　　　号で決定をされた加古川市ゼロカーボンパートナー省エネ設備導入補助金について、次のとおり補助事業を廃止したいので、加古川市ゼロカーボンパートナー省エネ設備導入補助金交付要綱第８条第２項の規定により、申請します。

	廃止の理由